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Üniversitemizin kurucusu Prof. İhsan Doğramacı’nın doğum günü olan 3 Nisan’ı, son 11 yıldır Bilkent Günü olarak 

kutlamaktayız.  
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Üniversitemiz, dünyanın ve ülkemizin dört bir yanında parlak kariyerler inşa eden 52.000’i aşkın mezunumuzla 

her zaman gurur duymaktadır. Üniversitemizin Yükseköğretim Kalite Kurulu’ndan 5 yıl süreyle tam akreditasyon 

almasının ve YÖK tarafından “Araştırma Üniversitesi” ilan edilen 3 vakıf üniversitesinden biri olmasının tüm 

Bilkentlileri mutlu edeceğine inanıyoruz. 

İDV Özel Bilkent Okulları olarak, Bilkent’ li olmanın ayrıcalığının bilincinde olan bizler de “Bilkent Günü” nü en 

içten dileklerimizle kutluyoruz. Böylesine seçkin bir kurumu bizlere armağan eden Değerli Kurucumuzu minnetle 

ve saygıyla anıyoruz. 

                                

 EKO İKLİM VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ FUARI’NDA BİZDE VARDIK! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Biz de Varız” #YesilBirHareket   

“Türkiye’de  Yeni  Bir  İklim Oluşuyor!  

Zaman değişiyor, doğal olarak iklim değişikliği ile mücadele ve çözüm yolları da...  

İklim  değişikliğine  karşı farkındalığın yaratılacağı, orunların tartışılacağı ve çözümlerin bulunacağı Eko İklim 

Ekonomi ve İklim Değişikliği Zirvesi Ankara’da başlıyor!”   

dediler ve bizi de davet ettiler.   

İşte bu davet ile Türkiye’de ve dünyada ilk kez organize edilen ekonomi ve iklim fuarına İDV Özel Bilkent 

Ortaokulu ve Lisesi olarak biz de katıldık.  

  

30-31 Mart tarihlerinde Ankara Ticaret Odası (ATO) Congresium’da düzenlenen çok renkli, iklimsel değişimler 

noktasında çalışmalarıyla, örnek tasarımlarıyla yer alan farklı kurum ve kuruluşların, bilgileri, düşünce ve 

duygularıyla sürece dahil olan farklı kimliklerin, rol-modellerin ve sıra dışı deneyimlerin yer aldığı olağanüstü bir 

organizasyonda yer almaktan onur duyuyoruz.   

Lisemizin önderliğinde yürütülen ve Slovenya’dan bir okulla ortak amaca yönelik çalışmanın yapıldığı GES (Güneş 

Enerji santrali) ile Karbon Ayak İzimizi Azaltıyoruz başlıklı projenin sunulduğu platformda onlara destek olmaktan 

gurur duyduk. Öğrencilerimiz fuar alanındaki seminerlere, etkinliklere, sergilenen çalışmalara, yürütülen farklı 



projelere ve konserlere katıldılar. Okulumuzu temsilen organizasyona katılan sevgili öğrencilerimiz şube 

sırasıyla; Beliz Genç, Mert Haholu, Ece Pirgun, Ilgaz Turan, Alya Bingöl, Ece Öztürk, Kaan Hancı ve Arya Tuğluk’a 

çok teşekkür ederiz.  

Gelecek yıllarda bu organizasyonun daha geniş kitlelere ulaşabilmesi diliyor, farkındalığın ötesinde çevremizdeki 

her bireyin eylemlerine dönüşen iklim dostu yaklaşımları görmeyi hedefliyoruz. Toplum olarak aynı gezegeni 

paylaştığımız gerçeği ile barışmamız ve yaşam alanlarını sürdürülebilir şekilde kullanmamız gerektiği noktasında 

evrilmemiz gerekiyor.  

 

 7. SINIFLAR İNGİLİZCE MYP-2 SUNUM SERGİSİ 
 

MYP 2 7. sınıf öğrencilerimiz, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden 12. hedef "Responsible 

for Consumption Production" konulu "Service Learning" görevleri ile ilgili poster ve digital sunumlardan oluşan 

bir sergi hazırladılar. Birleşmiş milletlerin “Hemen Harekete Geç” kampanyasında önerdiği projeleri hayata 

geçiren öğrencilerimiz, yaptıkları eylemlerle ilgili ziyaretçileri bilgilendirdiler. “Fark yaratmak” başlıklı MYP 

ünitemizde de ele aldığımız gibi, hazırladıkları posterler ve sunumlarla gerçekten fark yarattılar. IB öğrencisi 

olmanın ne anlama geldiğini somutlaştırdıkları bu görevleri uygulayan ve bizlere anlatan öğrencilerimizle gurur 

duyuyoruz. 

İDV Bilkent İlkokulu 4. Sınıf ve Ortaokul 6. Sınıf öğrencilerimize, sergimize gösterdikleri büyük ilgi için teşekkür 

ederiz. Ayrıca bizleri ziyaret eden ve destekleyen çok değerli öğretmenlerimize de sonsuz teşekkürlerimizle... 

7. Sınıflar İngilizce Öğretmenleri  

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI 
 

 

 

 

5A sınıfı öğrencilerimizden Almula Gülsultan Türkhan Milli 

Eğitim Bakanlığı’nca düzenlenen Okullararası Ritmik Jimnastik 

Küçükler kategorisindeki yarışlarda kazandığı başarı ile 27 

Nisan 2022’de Bolu’ da yapılacak olan Türkiye Şampiyonasına 

katılmaya hak kazanmıştır. Başarısı ile bizleri gururlandıran 

öğrencimizi kutluyoruz. 

 

 

 

 

 



 

 

 

7B sınıfı öğrencilerimizden Defne Köksal 1-3 Nisan 2022'de 

Trabzonda yapılan "Türkiye Arena Uzun Kulvar Küçükler Bireysel 

Yüzme Şampiyonası”nda, 50 m sırtüstünde 3.'lük, 100 m 

sırtüstünde 7.’lik ve 200 m sırtüstünde 9.'luk derecelerini alarak 

13-17 Nisan 2022 'de Edirne'de yapılacak olan "Türkiye Arena 

Yıldız, Genç Ve Açık Yaş Uzun Kulvar Milli Takım Seçmesi" 

yarışmalarına katılmaya hak kazanmıştır. Derecesi ile bizleri 

gururlandıran öğrencimizi kutluyoruz.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 ÖĞRENCİ KAYITLARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
2022/2023 Eğitim ve öğretim yılı için hazırlıklarımız sürmektedir. Sizlerin kayıt yenileme işlemlerinizi en kısa 
sürede bitirmeniz için sistemde kolaylıklar sağladık. Bu bağlamda; 
 
!!! Tüm telefon bilgilerinizi K-12 sistemi üzerinde en geç 29 Nisan 2022’ ye kadar güncellemeniz 
gerekmektedir. 
 
 
- 5. Sınıfa Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz : 23-25 Mayıs 2022 
- 6. 7. 8. Sınıfa Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz : 1-2-3 Haziran 2022 
- 8. Sınıftan, Liseye Geçiş Kayıt Tarihlerimiz : 16-17-18 Mayıs 2022 
 
Yeni Kayıt/Kayıt Yenileme işlemleriniz için tüm bilgiler Mali ve İdari İşler Birimimiz tarafından sizlere iletilecektir.  
 
Sizlerden belirtilen tarihlerde kayıt işlemlerinizi tamamlamanızı önemle rica ederiz. Bu süre içinde kaydını 
yenilemeyen öğrencilerimizin boş kontenjanlarına sınavla yeni öğrenci alınacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 NİSAN “DÜNYA SANAT GÜNÜ” SERGİMİZ HAKKINDA 
 

 



 KİTAP DESTEĞİ HAKKINDA 
 

Etimesgut Nasreddin Hoca İlkokulu Kütüphanesine kitap hediye ederek destek olmak istiyoruz. 14-15 Nisan 

günlerinde dondurma satışımıza katkıda bulunur musunuz? Dondurma satışından elde edilen gelir kitap bağışı 

için kullanılacaktır. Şimdiden teşekkür ederiz.  

 



 BİREYLER VE TOPLUMLAR BÖLÜMÜMÜZDEN 

 
 
 



 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 COVİD-19 HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Sağlık Bakanlığı tarafından basında yapılan açıklamalar doğrultusunda eğitim programımız devam edecektir. 
Sınıf kapatılması uygulaması sonlandırılmıştır. PCR testi pozitif olan öğrencilerimiz Sağlık Bakanlığı tarafından 
bizlere bildirilmektedir; ancak yakın temaslı öğrencilerimizin bilgisinin ve temasta olduğu kişinin PCR testi sonuç 
raporunun bizimle paylaşılması hususunda desteğinizi rica ediyoruz. Okul içinde ve servis araçlarında maske 
kullanımımız devam etmektedir.  
 
Bu hafta Sağlık Bakanlığı’ndan bize iletilen bilgiler doğrultusunda; 
 
- 7 B sınıfından 1 öğrencimiz (covid pozitif), 
- 6 A sınıfından 1 öğrencimiz (yakın temas), 
- 5 A sınıfından 1 öğrencimiz (yakın temas), 
 
Kendilerine acil şifalar diliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi 
 
 

 EKO OKUL  
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Bu hafta sizlere “Green School” adıyla bilinen ve dünyanın çeşitli yerlerinde kampüsü olan bir okulu tanıtmak 
isteriz. 
 
“Green School, 2006 yılında hayat boyu girişimciler John ve Cynthia Hardy tarafından tasarlandı. Yıllarca evde 
eğitim gördükten sonra kızlarının inandıkları bir okula gitmelerini istediler. John Alan Wagstaff'ın “Üç Kaynak” 
kitabını okuduğunda, bütünsel bir öğrenme topluluğu vizyonundan o kadar ilham aldı ki onu Bali'de inşa etmek 
istedi. Hızlandırıcı etken ise, John ve Cynthia'nın Al Gore'un 'An Inconvenient Truth’ belgeselini izlediğinde geldi- 
bu onları harekete geçme çağrısını benimsemeye ve sürdürülebilirlik için eğitim veren bir okul yaratmaya 
zorladı.Usta zanaatkarlar, mimarlar, permakültürcüler, akademisyenler ve filozoflarla iş birliği içinde olan Green 
School Bali Eylül 2008'de açıldı. O zamandan beri, dünya çapında büyüyen Yeşil Okullar topluluğuyla eğitimin 
geleceği için bir işaret haline geldi.” 
 
Okulun resmi internet sayfasına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
https://www.greenschool.org/ 
 
Özel Bilkent Ortaokulu olarak sürdürebilir ve 21. yüzyıl becerilerini her daim ön plana çıkarmayı hedefleyen bir 
okul olarak bu okulda gerçekleşen proje ve etkinlikleri takip ederek okulumuzda da öğrencilerimizin benzer 
bilince erişmesini hedefliyoruz. 
 
Aşağıdaki linke tıklayarak, okulun ortak kurucularından John Hardy’nin TED-x konuşmasını izleyebilirsiniz. 
https://www.youtube.com/watch?v=HD4bpztESWw&t=2s&ab_channel=TED 
 

 
Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://www.greenschool.org/
https://www.youtube.com/watch?v=HD4bpztESWw&t=2s&ab_channel=TED

